Al Oeste. Linea 3-6: Con rumbo Norte, nueve grados diecisiete minutos treinta y seis 
segundos Este (N - 09º 11• 36 .. - E; 14.05 m), mide catorce metros con cinco centlmetros, 
linda con terreno Municipal ocupada pnr nnn111 Maria Valde2. 
SUPERFICIE: (912 m2 4000 m2) Novecientos doce metros cuadrados con cuatro mil 
centfmetros. cuadrados. 
datos y linderos son como sigue: 
Art. 2º- Comunicar al Intendente Municipal y Cumplido Archivar.